



HECTOR DIAZ GOMEZ

R.F.C. DIGH630827715

DURAZNOS 97 COL. LA CRUZ

C.P. 76220 STA. ROSA JAUREGUI QUERETARO Querétaro

TELS. 7286862 FAX:

REGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal

CFDI 3.3	Tipo
LTL-71	I-Ingreso
CSD Emisor	
00001000000414884242	
Lugar y Fecha	
76220	
2019-07-30T10:47:26	

Datos del Cliente	
RAZÓN SOCIAL:	COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV
R.F.C.:	CIM100212P19
Uso del CFDI:	G03 - Gastos en general
DIRECCIÓN:	AV. HERCULES 500 BODEGA 46 COL. POLIGONO EMPRESARIAL SANTA ROSA JAUREGUI C.P. 76220 SANTA ROSA JAUREGUI, QUERÉTARO PAÍS: MÉXICO

Cantidad	Cve. Prod.	Cve. Unidad	Concepto	Unitario	Importe	Descuento										
1	47131800	H87	DESENGRASANTE PARA MOTORES UNIDAD DE MEDIDA: LT Impuestos Traslados	33.00	33.00	0.00										
			<table><tr><td>Base</td><td>Impuesto</td><td>Tipo Factor</td><td>Tasa o Cuota</td><td>Importe</td></tr><tr><td>33.00</td><td>IVA</td><td>Tasa</td><td>0.160000</td><td>5.28</td></tr></table>	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	33.00	IVA	Tasa	0.160000	5.28			
Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe												
33.00	IVA	Tasa	0.160000	5.28												
2	47131500	H87	JERGA UNIDAD DE MEDIDA: pz Impuestos Traslados	16.00	32.00	0.00										
			<table><tr><td>Base</td><td>Impuesto</td><td>Tipo Factor</td><td>Tasa o Cuota</td><td>Importe</td></tr><tr><td>32.00</td><td>IVA</td><td>Tasa</td><td>0.160000</td><td>5.12</td></tr></table>	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	32.00	IVA	Tasa	0.160000	5.12			
Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe												
32.00	IVA	Tasa	0.160000	5.12												
1	47131600	H87	ESCOBA TIPO CEPILLO C1 30 UNIDAD DE MEDIDA: pz Impuestos Traslados	40.00	40.00	0.00										
			<table><tr><td>Base</td><td>Impuesto</td><td>Tipo Factor</td><td>Tasa o Cuota</td><td>Importe</td></tr><tr><td>40.00</td><td>IVA</td><td>Tasa</td><td>0.160000</td><td>6.40</td></tr></table>	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	40.00	IVA	Tasa	0.160000	6.40			
Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe												
40.00	IVA	Tasa	0.160000	6.40												

CANTIDAD CON LETRA:	SUBTOTAL:	105.00
CIENTO VEINTIUN PESOS 80/100 M.N.	IVA 0.160000 %:	16.80
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI	TOTAL:	121.80

MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo EFECTOS FISCALES AL PAGO

Nota o Comentario



Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
1.1 769BCCDF-F531-4C54-A9CD-6A7A51D7CA6C 2019-07-30T10:57:31 IAD121214B34 BNmOFk8AfxdUZpxDCYISNbT2num2KWNPVHC6jSshC5Ae1VfShPeBS c22aU4Ki3asCH5GetHjs19FGs9fW0tg2/XWa7gX9mMjsCkBrvbWphRi0TI/OGEieAo7wmlpPYR/U2UAJz8cj7nDwGXbPJ19OzqqXx/357NtCr4x1W55k7bUOsCmrp 3X3SR0tKXJCyr150r5DQ6dkBnMPQCgfvzDOIrczlZwyyN5uuvvJ/L233DLzAbrN3rW48sKR1OfxO5xqqblUgHXYIouYISdcf3UuhWYIKRLYTE3epIKT0KfjkXYaK75O K9UBR+vO2f0JSHC7MfLodx6WIF0VOGSzd2wCQ== 00001000000403442064
Sello Digital del CFDI
BNmOFk8AfxdUZpxDCYISNbT2num2KWNPVHC6jSshC5Ae1VfShPeBS c22aU4Ki3asCH5GetHjs19FGs9fW0tg2/XWa7gX9mMjsCkBrvbWphRi0TI/OGEieAo7w mlpPYR/U2UAJz8cj7nDwGXbPJ19OzqqXx/357NtCr4x1W55k7bUOsCmrp3X3SR0tKXJCyr150r5DQ6dkBnMPQCgfvzDOIrczlZwyyN5uuvvJ/L233DLzAbrN3rW48s KR1OfxO5xqqblUgHXYIouYISdcf3UuhWYIKRLYTE3epIKT0KfjkXYaK75OK9UBR+vO2f0JSHC7MfLodx6WIF0VOGSzd2wCQ==
Sello del SAT
KUfuEAlniyj/HOFrxBmzRzTZ76yGYIels0TCMQZevAAmn1BTg2XnUgAuly9PezFSGplViJ1xrnj9layE/Bee7IpaLsQraTIEFN8O3gsJiz+kAf7TjEKMuvVtMcc6meDeS gvYAJkAIUTM67A4Eo98kXwF+7tIbml606acG4lclFinklaiUCzDeztTWWvbC5ydBJmzV4xigz6ZFqsgZNzMPAJ6zxi5BEslpQT+cXO4+WC1MccGF2RH91E1OZpTz SPcPvq0hbi0aoql6qnlGfDcGo61y39RmGfAT1TzNnCPwDKACfnw8w4gYinUBcGS3Wr1zXTIQp6iqlRAinmcyOWCA==

Certificado SAT	00001000000403442064	Folio Fiscal	769BCCDF-F531-4C54-A9CD-6A7A51D7CA6C	Fecha Certificación	2019-07-30T10:57:31
RFC PAC	IAD121214B34				